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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за прием и отстапување на Екстра лесно ЕЛ – 1 на
ОУ,, Мите Богоевски’’ – Ресен, ОУ,, Гоце Делчев’’ – Ресен, ОУ,,Димитар Влахов’’´-

с. Љубојно и СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен

Се прогласува Одлуката за прием и отстапување на Екстра лесно ЕЛ – 1 на
ОУ,, Мите Богоевски’’ – Ресен, ОУ,, Гоце Делчев’’ – Ресен, ОУ,,Димитар Влахов’’´-
с. Љубојно и СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на  28.06.2019 година.

Бр.09-1363/1 Градоначалник
04.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ„ бр. 05/2002) и член 23, став 1 точка 36  од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10, 13/13, 8/15 и 11/15),
a во врска со Одлуката за отстапување на нафтени деривати од задолжителните
резерви на нафта и нафтените деривати на Општина Ресен, донесена од страна на
Владата на Република Македонија, со бр.45-578/1 од 29.01.2019 година,  Советот
на Општина Ресен на Седницата одржана на 28.06.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за прием  и  отстапување на Екстра лесно ЕЛ -1 на ОУ “Мите Богоевски“ Ресен,

ОУ “ Гоце Делчев“ Ресен , ОУ “ Димитар Влахов “ с.Љубојно и  СОУ “ Цар Самоил“
Ресен

Член 1
Со оваа Одлука Општина Ресен од Дирекцијата за задолжителни резерви на

нафта и нафтени деривати прима без надомест 27.000 литри Екстра лесно ЕЛ -1
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од задолжителните резерви на нафта и нафтени деривати, а во согласност со
Одлуката од Владата на Република Македонија за отстапување на нафтени
деривати од задолжителните резерви на нафта и нафтените деривати на Општина
Ресен со бр.45-578/1 од 29.01.2019 година („Службен весник на Република
Македонија“ бр.30/19) .

Член 2

Нафтените деривати од член 1 на оваа одлука се примаат со цел да се
обезбеди греење во основното и средното образование и тоа на: ОУ „Мите
Богоевски“ Ресен - 10.000 литри, на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен - 3.000 литри, на ОУ
„Димитар Влахов“, с. Љубојно – 4.000 литри и на СОУ „Цар Самоил“ Ресен – 10.000
литри.

Член 3

Трошоците за испорака, односно транспортните и манипулативните
трошоци, за преземање на отстапениот дериват Екстра лесно ЕЛ -1 од член 1 и 2
паѓаат на товар на Oпштина Ресен додека трошоците за акциза и ДДВ за
отстапените деривати Екстра лесно ЕЛ -1 од член 1 и 2 од оваа одлука паѓаат на
товар на ОУ „Мите Богоевски“ Ресен, на ОУ „Гоце Делчев“ Ресен, на ОУ „Димитар
Влахов“, с. Љубојно и на СОУ „Цар Самоил“ Ресен.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН

Бр. 08-1284/3 Претседател
28.06.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Извештајот за работа на Секторот за

урбанизам, комунални работи, локален екoномски развој и прекугранична
соработка за 2018 година

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за работа на Секторот за
урбанизам, комунални работи, локален екoномски развој и прекугранична
соработка за 2018 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  28.06.2019 година.

Бр.09-1363/2 Градоначалник
04.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.06.2019 година, откако го разгледа Извештајот за
работа на Секторот за урбанизам, комунални работи, локален екoномски развој и
прекугранична соработка за 2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот за работа на Секторот за урбанизам, комунални
работи, локален екoномски развој и прекугранична соработка за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1284/4 Претседател
28.06.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата за

изградба и реконструкција на улици и патишта за 2018 година

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата за
изградба и реконструкција на улици и патишта за 2018 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.06.2019 година.

Бр.09-1363/3 Градоначалник
04.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.06.2019 година, откако го разгледа Извештајот за
реализација на програмата за изградба и реконструкција на улици и патишта за
2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот за реализација на програмата за изградба и
реконструкција на улици и патишта за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1284/5 Претседател
28.06.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Браќа

Миладиновци’’ – с. Царев Двор за учебната 2018/2019 година

Се прогласува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ,,Браќа
Миладиновци’’ – с. Царев Двор за учебната 2018/2019 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.06.2019 година.

Бр.09-1363/4 Градоначалник
04.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.06.2019 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор за учебната
2018/2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Браќа Миладиновци’’ –
с. Царев Двор за учебната 2018/2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1284/6 Претседател
28.06.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за усвојување на измената на Извештајот за
вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а

неплатени обврски

Се прогласува Одлуката за усвојување на измената на Извештајот за
вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а
неплатени обврски, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  03.07.2019 година.

Бр.09-1363/1 Градоначалник
04.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен
весник на Р.М‘’ бр. 5/02), член 23 од Статутот на Општина Ресен (‘’Службен гласник
на Општина Ресен‘’ бр. 7/10, 13/13, 8/15 и 11/15) и член 8 став 4 од Законот за
финансиска поддршка на единиците  на локалната самоуправа и единките
корисници основани од единиците на локалната самоуправа за финансирање на
доспеани, а неплатени обврски („Службен весник на Р.М.“ бр. 209/18),ца во врска
со  Одлуката за усвојување на Извештајот за вкупниот договорен износ по
доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски (‘’Службен гласник
на Општина Ресен‘’ бр. 6/19)  Советот на Општина Ресен на Седница одржана на
03.07.2019 година, донесе:

ОДЛУКА
за усвојување на измената на Извештајот за вкупниот договорен износ по

доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски



04 Јули 2019 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 7

7

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Ресен ја усвојува измената на
Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на
доспеани, а неплатени обврски на Општина Ресен, пријавени во Електронскиот
систем за пријавување и евиденција на обврски (ЕСПЕО) заклучно со 30.09.2018
година, а кои се финансираат од доделените средства од Буџетот на РМ.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за вкупниот договорен износ по
доверители за финансирање на доспеани а неплатени обврски, изменет согласно
дадените насоки од Министерството за финансии, по пријави поднесени од
доверителите согласно Јавниот повик објавен на 07.12.2018 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН

Бр. 08-1348/2 Претседател
03.07.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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